

Åpner for flytting til minimumspensjon

Finansdepartementet åpner for at bedrifter kan overføre ansatte med full opptjening i en ytelsespensjon til en innskuddsordning med lavere sparenivå enn for øvrige ansatte.

PENSJON

Christian Bjercknes
Oslo

Ifølge NHO har det vært mye usikkerhet blant deres medlemsbedrifter rundt hvilken pensjon man kan tilby ansatte med full opptjening i en ytelsespensjonsordning når disse personene ønsker å jobbe videre for bedriften etter å ha fylt 67 år.

- Mange bedrifter med lukkede ytelsespensjonsordninger har ønsket å flytte disse personene inn i en innskuddsordning, men med et lavere nivå på innskuddet enn det som gjelder for øvrige ansatte i ordningen, sier Kristin Diserud Mildal, avdelingsdirektør for pensjon og forsikring i NHO.

Men ifølge Mildal har mange forsikringsselskaper ikke åpnet for en slik løsning siden de har ment at man ifølge reglene må gi disse personene det samme sparenivået som de andre ansatte.

- Det er gledelig at Finansdepartementet kommer med en avklaring om dette som åpner for at bedriftene kan velge å overføre disse personene til en innskuddsordning med lavere sparenivå enn de øvrige ansatte, sier Mildal.

I et brev til NHO slår Finansdepartementet fast at personer med full opptjening i en ytelsesordning



Det er gledelig at Finansdepartementet kommer med en avklaring om dette

Kristin Diserud Mildal,
avdelingsdirektør for pensjon
og forsikring i NHO

kan bli overført til en egen innskuddsordning der innskuddsnivået kan være så lavt som to prosent. Dette minimumsnivået tilsvarer det som ligger i Obligatorisk Tjenestepensjon (OTP). Muligheten til å gjøre dette er altså uavhengig av hvilket sparenivå de øvrige ansatte i innskuddsordningen har. Pensjonsekspert Tor Sydnes i rådgivingssselskapet Gabler mener at det er fornuftig å åpne for denne typen løsninger.

- Dette gjelder jo personer som har fått full opptjening i en ytelsespensjonsordning, og dermed allerede har en god pensjon. Det kunne ha blitt veldig dyrt for bedriftene dersom disse personene skulle fortsette å tjene opp fullt i ytelsesordningen. Dette virker derfor som en grei mellomløsning, sier direktør Tor Sydnes i Gabler.

Kristin D. Mildal i NHO slår fast at ordningen som Finansdepartementet nå åpner for, kan utgjøre store besparelser for bedriftene. Hun forventer nå at alle pensjonsleverandører vil forholde seg til departementets avklaring.

christian.bjercknes@dn.no